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Solo Handdukstork
Monteringsanvisning

Scalda och Caldo HanddukstorkScalda och Caldo HanddukstorkScalda och Caldo HanddukstorkScalda och Caldo HanddukstorkScalda och Caldo HanddukstorkScalda och Caldo HanddukstorkScalda och Caldo HanddukstorkScalda och Caldo HanddukstorkScalda och Caldo HanddukstorkScalda och Caldo Handdukstork

Handdukstorken är avsedd att installeras till slutet värmesystem, med el-patron eller med kombidrift. 
Handdukstorken får ej anslutas till VVC-system (tappvattensystem).

Varning:
• Handdukstorken ska monteras i massiv konstruktion, inte enbart i skivmaterial.
• Oavsett installationssätt ska alltid luftventilen monteras i toppen och eventuell elpatron i botten.
• För att undvika fallskador på små barn bör handdukstorken monteras på ett minimiavstånd från golvet på minst

60 cm.

Läs alltid säkerhetsföreskrifterna före installation och användning.

VIKTIGT!
Kontrollera produkten omedelbart vid leverans så att den inte har några transportskador eller tillverkningsfel och 
att inga delar saknas. Hantera produkten varsamt och skydda den mot stötar.

Handdukstorken är avsedd att installeras på slutna värmesystem med el-patron eller med kombidrift. 
Handdukstorken får ej anslutas till VVC-system (tappvattensystem).

Allmänna säkerhetsföreskrifter
• Läs alltid manualen före användning och spara den för framtida bruk.
• Produkten är endast avsedd för inomhusbruk.
• Handdukstorken ska monteras i massiv konstruktion, inte enbart skivmaterial.
• Oavsett installationssätt ska alltid luftventilen monteras i toppen och eventuell el-patron i botten.

• För att undvika fallskador på små barn bör handdukstorken monteras på ett minimalavstånd från golvet på minst
60 cm.

• Produkten kan användas av barn från 8 år och uppåt, samt av personer med nedsatt fysisk eller mental förmåga
eller brist på erfarenhet eller kunnande, om de övervakas eller har fått instruktioner angående användningen av
produkten på ett säkert sätt och förstår de involverade riskerna.
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Solo Handdukstork
Monteringsanvisning

Scalda och Caldo HanddukstorkScalda och Caldo HanddukstorkScalda och Caldo HanddukstorkScalda och Caldo HanddukstorkScalda och Caldo HanddukstorkScalda och Caldo HanddukstorkScalda och Caldo HanddukstorkScalda och Caldo HanddukstorkScalda och Caldo Handdukstork
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Art nr Mått Modell Vätskevolym

8685041 830 x 530 mm Rak, 5 stolpar 0.6

8685042 980 x 530 mm Rak, 6 stolpar 0.75

8685043 1230 x 530 mm Rak, 7 stolpar 0.9
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luftning
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Denna produkt överensstämmer med de 
väsentliga kraven i EG-direktiven.

För att förhindra eventuell skada på 
miljön eller människors hälsa på grund 
av okontrollerad avfallshantering, bör 
du återvinna den på ett sätt som främjar 
en hållbar återanvändning av materiella 
resurser.
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63 Alterna Badrum distribueras av Dahl Sverige AB och Optimera Svenska AB

För teknisk support, kontakta oss på 020-51 55 15 eller tks@alterna.se
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Three different fixing methods:

Connect to indoor voltage: 220 – 240 V ~ 50Hz

Accessories:

Safety Instruction:
 Electrical installation must be carried out by a licenced electrician.
 In case of failure please switch off the power supply immidiately.
 The light source of this luminaire is not replaceable, when the light source reaches its end of life the

whole luminaire shall be replaced.
 Only use indoors.

Produkten är skyddsisolerad. Vilket inne-
bär att den kan användas både i jordade 
och ojordade kontakter.

Denna märkning anger att produkten inte 
någonstans i hela EU får kastas tillsam-
mans med annat hushållsavfall.

Endast för inomhusbruk.

Spegeln får ej täckas över med värme- 
isolerande material.
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Vid infästning i våtrum ska Branschregler Säker Vatteninstallation följas

Skruvinfästningar 
Ska göras i massiv konstruktion, exempelvis träreglar, träkortlingar, betong eller i annan konstruktion 
som är provad och godkänd för infästning. Vid montering på vägg med skivor på reglar ska vägg-
konstruktionen vara provad och godkänd för detta, annars måste väggen förstärkas på annat sätt
med till exempel kortlingar. 

Tätningar av infästningar i våtzon 
Alla infästningar ska tätas mot väggens tätskikt. Material för tätning, 
exempelvis silikon, ska fästa mot underlaget och vara vattenbeständigt, 
mögelresistent och åldringsbeständigt.

För att minimera risken för fuktskador, så är det 
viktigt att alltid montera i våtzon 2, enligt GVK:s 
branschregler Säkra Våtrum.

Tillverkaren kan inte garantera kvaliteten och 
livslängden på produkten om inte monterings- och 
skötselanvisningen följs.

Distribueras av: 
Dahl Sverige AB, Box 67, 177 22 Järfälla 
För teknisk support, kontakta oss på 020-58 30 00 eller tks@dahl.se
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